SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Nº38/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº  079/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 178/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: SERGIO GOMES ACESSÓRIOS, pessoa jurídica de direito privado com

endereço à Rua XV De Novembro, 1197 - CEP: 85270000 - Bairro: Centro, Palmital/PR, inscrita

no CNPJ/MF sob nº06.133.421/0001-77, neste ato representada por seu (sua) representante

Legal, Senhor (a) SERGIO GOMES, portador do RG nº 7649651-7 SSP/PR e inscrito no CPF/MF

sob o nº 793.584.469-00 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CAMINHÕES A SEREM UTILIZADAS NA

MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICIPIO DE PALMITAL, CONFORME O ANEXO I.

  DATA DO CONTRATO:  05/09/2018 (cinco dias de setembro de 2018)

VIGÊNCIA: 04/09/2019 (quatro dias de setembro de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 550.376,44 (Quinhentos e Cinquenta Mil, Trezentos e Setenta e Seis Reais e Quarenta e

Quatro Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.